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Schlutzkrapfen Mix TK 30 g 15 Stk. Dengg
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Produktbeschreibung

Tradition in Hille & Fiille! handgemacht & tiefgekihlt Wir verwenden bei der Herstellung weitestgehend
Zutaten aus Osterreich. Auf der Innenseite finden Sie eine Karte iiber die Herkunft unserer Zutaten.

Inhaltsstoffe Nihrwerte
Schlutzkrapfen mit Spinatfille: Teig (50%): WEIZENMEHL, Wasser, 100 Gramm

WEIZENGRIESS, Rapsél, Speisesalz. Fillle (50%): Blattspinat (61%), Wasser,

SPEISETOPFEN 20% FiT, Kartoffeln, Zwiebel, Speisesalz, Rapsél, Knoblauch, Menge
Pfeffer. Schlutzkrapfen mit Graukasefiille: Teig (50%): WEIZENMEHL, Wasser, Energie 653 kJ (156 kcal)
pass. Spinat, WEIZENGRIESS, Rapsél, Speisesalz. Fiille (50%): Kartoffeln,
Wasser, GRAUKASE (15%), Zwiebel, Speisesalz, Schnittlauch, Pfeffer. Kann Kohlenhydrate ~27 Gramm
Spuren von Sellerie enthalten! Schlutzkrapfen mit Kartoffel-Topfenfiille: Teig davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
(50%): WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, WEIZENGRIESS, Rapsé|, "
Speisesalz. Fiille (50%): Kartoffeln (74%), Wasser, SPEISETOPFEN 20% FiT. davon Stirke 0 Gramm
(19%), Lauch, Speisesalz, Schnittlauch, Petersilie, Pfeffer, Muskat. davon Zucker ~ 0,8 Gramm
Ballaststoffe 0 Gramm
Allergene
Fett ~2,9 Gramm
Enthaltene Allergene _
) ) davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Glutenhaltige Getreide Fettsiuren (cis)
Milch
davon gesittigte Fettsiuren ~0,5 Gramm
In Spuren enthaltenene Allergene davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Sellerie Fettsiuren (cis)
. . Eiweil® ~5,5 Gramm
Allergenhinweise
Salz ~11 Gramm
Kreuzkontaminationen kénnen nicht zu 100% ausgeschlossen werden.
Merkmale / Erndhrungshinweise
Tiefgekuhlt
Vegetarisch
Aufbewahrungshinweis
Aufbewahrung beim Verbraucher * Fach 1 Tag ** Fach 10 Tage *** Fach o.
Tiefkiihltruhe bei -18°C mindestens haltbar bis siehe Etikett riickseitig
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch Osterreich Tirol -

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Nicht zum Rohverzehr geeignet! Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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Handgemachte Teigtaschen mit 5x Spinatfiille, 5x Graukasefiille und 5x
Kartoffel-Topfenfiille, tiefgekuhlt
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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